1. Elektronic Dart Verband e.V.
Spielplan Saison 2025/26 Liga C2
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Hinrunde
1. Spieltag Mo., 22.09.2025 Punkte 2. Spieltag Mo., 29.09.2025 Punkte | 3. Spieltag Mo., 06.10.2025 Punkte
Sectator Nord 2 6 |10 Green Hornets LD - Double Trouble 5[ 11 Eichgrund Bella 8| 8
LD - Double Trouble Eichgrund Bella 511 Sectator Nord 2 Wer war das? 9|7 LD - Double Trouble Mallebuben 719
Oculus Tauri No Name Darter 719 Bullseye Bastards Aqua Trouble 10| 6 Oculus Tauri Fun Darter 8| 8
Underdogs | Ann Feil 12| 4 Ann Feil DC Nanu 8| 8 Underdogs | Green Hornets 16| 0
Aqua Trouble Fun Darter 6 |10 Fun Darter No Name Darter 1] 5 Aqua Trouble Sectator Nord 2 1115
Mallebuben Green Hornets 719 Eichgrund Bella Underdogs | 4 112 No Name Darter Bullseye Bastards 13| 3
Wer war das? Bullseye Bastards 12| 4 Mallebuben Oculus Tauri 1] 5 Wer war das? Ann Feil 12| 4
4. Spieltag Mo., 27.10.2025 Punkte 5. Spieltag Mo., 03.11.2025 Punkte 6. Spieltag Mo., 10.11.2025 Punkte
Green Hornets 719 Mallebuben 3 [13 Green Hornets Aqua Trouble 10| 6
Sectator Nord 2 No Name Darter 10| 6 Oculus Tauri Bullseye Bastards 12| 4 Sectator Nord 2 Bullseye Bastards 1] 5
LD - Double Trouble Oculus Tauri 818 Fun Darter Sectator Nord 2 13| 3 LD - Double Trouble DC Nanu 10| 6
Bullseye Bastards Fun Darter 9|7 Underdogs | LD - Double Trouble 13| 3 Ann Feil Fun Darter 6 |10
Ann Feil Aqua Trouble 12| 4 Aqua Trouble Eichgrund Bella 9|7 Eichgrund Bella No Name Darter 719
Eichgrund Bella Wer war das? 719 No Name Darter Ann Feil 1] 5 Underdogs | Oculus Tauri 10| 6
Mallebuben Underdogs | 719 Wer war das? Green Hornets 6 |10 Mallebuben Wer war das? 13| 3
7. Spieltag Mo., 17.11.2025 Punkte 8. Spieltag Mo., 24.11.2025 Punkte 9. Spieltag Mo., 01.12.2025 Punkte
Underdogs | 5[ 11 Green Hornets Fun Darter 5[ 11 Sectator Nord 2 Eichgrund Bella 10] 6
Oculus Tauri Sectator Nord 2 10| 6 Oculus Tauri 719 Oculus Tauri Ann Feil 12] 4
Bullseye Bastards Ann Feil 6 |10 LD - Double Trouble Aqua Trouble 10| 6 Bullseye Bastards Green Hornets 10| 6
Fun Darter Eichgrund Bella 12| 4 Ann Feil Sectator Nord 2 8| 8 Fun Darter Mallebuben 8| 8
Aqua Trouble Mallebuben 3 [13 Eichgrund Bella Bullseye Bastards 5[ 11 Aqua Trouble Underdogs | 2 |14
No Name Darter Green Hornets 9|7 Underdogs | Wer war das? 14| 2 No Name Darter LD - Double Trouble 10| 6
Wer war das? LD - Double Trouble 10| 6 Mallebuben No Name Darter 10| 6 Wer war das? DC Nanu 5111
10. Spieltag Mo., 08.12.2025 Punkte 11. Spieltag Mo., 15.12.2025 Punkte 12. Spieltag Mo., 12.01.2026 Punkte
Green Hornets Sectator Nord 2 4 112 Sectator Nord 2 Mallebuben 4 112 Green Hornets Eichgrund Bella 10] 6
DC Nanu Aqua Trouble 1] 5 Oculus Tauri Eichgrund Bella 9|7 LD - Double Trouble Sectator Nord 2 6 |10
LD - Double Trouble Fun Darter 719 Bullseye Bastards LD - Double Trouble 719 Fun Darter DC Nanu 12| 4
Eichgrund Bella Ann Feil 9|7 Ann Feil Green Hornets 8| 8 Underdogs | Bullseye Bastards 14| 2
Underdogs | No Name Darter 12| 4 Fun Darter Underdogs | 8| 8 Aqua Trouble Oculus Tauri 719
Mallebuben Bullseye Bastards 1] 5 Aqua Trouble Wer war das? 8| 8 Mallebuben Ann Feil 1] 5
Wer war das? Oculus Tauri 818 No Name Darter 10] 6 Wer war das? No Name Darter 818
13. Spieltag Mo., 19.01.2026 Punkte
Sectator Nord 2 Underdogs | 4 112
Oculus Tauri Green Hornets 111 5
Bullseye Bastards DC Nanu 10| 6
Ann Feil LD - Double Trouble [ 10| 6 LD - Double Trouble Live Darter - Double Trouble
Fun Darter Wer war das? 13| 3
Eichgrund Bella Mallebuben 4 112
No Name Darter Aqua Trouble 10| 6
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
Spielplan Saison 2025/26 Liga C2

Ruckrunde
14. Spieltag Mo., 26.01.2026 15. Spielta Mo., 02.02.2026 Punkte 16. Spieltag Mo., 09.02.2026 Punkte
Green Hornets Mallebuben Ann Feil - |- Green Hornets Underdogs | - |-
Sectator Nord 2 818 LD - Double Trouble Green Hornets -1 - Sectator Nord 2 Aqua Trouble -1 -
Bullseye Bastards Wer war das? - |- Oculus Tauri Mallebuben - |- Bullseye Bastards No Name Darter - |-
Ann Feil Underdogs | 4 112 Underdogs |l Eichgrund Bella - |- Ann Feil Wer war das? - |-
Fun Darter Aqua Trouble 131 3 Aqua Trouble Bullseye Bastards - |- Fun Darter Oculus Tauri - |-
Eichgrund Bella LD - Double Trouble 818 No Name Darter Fun Darter - |- Eichgrund Bella m - |-
No Name Darter Oculus Tauri 6 110 Wer war das? Sectator Nord 2 -] - Mallebuben LD - Double Trouble -] -
17. Spielta Mo., 23.02.2026 Punkte 18. Spieltag Mo., 02.03.2026 Punkte 19. Spielta Mo., 09.03.2026 Punkte
Green Hornets -] - Green Hornets Wer war das? -] - LD - Double Trouble -] -
Oculus Tauri LD - Double Trouble - | - Sectator Nord 2 Fun Darter - | - Oculus Tauri Underdogs | - | -
Fun Darter Bullseye Bastards - |- LD - Double Trouble Underdogs | - |- Bullseye Bastards Sectator Nord 2 - |-
Underdogs | Mallebuben - |- Bullseye Bastards Oculus Tauri - |- Fun Darter Ann Feil - |-
Aqua Trouble Ann Feil - |- Ann Feil No Name Darter - |- Aqua Trouble Green Hornets - |-
No Name Darter Sectator Nord 2 - |- Eichgrund Bella Aqua Trouble - |- No Name Darter Eichgrund Bella - |-
Wer war das? Eichgrund Bella - |- Mallebuben m - |- Wer war das? Mallebuben - |-
20. Spieltag Mo., 16.03.2026 Punkte 21. Spieltag Mo., 23.03.2026 Punkte 22. Spieltag Mo., 20.04.2026 Punkte
Green Hornets No Name Darter - | - Sectator Nord 2 Ann Feil - | - Green Hornets Bullseye Bastards - | -
Sectator Nord 2 Oculus Tauri -1 - Oculus Tauri -1 - Wer war das? -1 -
LD - Double Trouble Wer war das? - | - Bullseye Bastards Eichgrund Bella - | - LD - Double Trouble No Name Darter - | -
Ann Feil Bullseye Bastards - | - Fun Darter Green Hornets - | - Ann Feil Oculus Tauri - | -
Eichgrund Bella Fun Darter - | - Aqua Trouble LD - Double Trouble - | - Eichgrund Bella Sectator Nord 2 - | -
Underdogs |l m - |- No Name Darter Mallebuben - |- Underdogs | Agqua Trouble - |-
Mallebuben Aqua Trouble - | - Wer war das? Underdogs |l - | - Mallebuben Fun Darter - | -
23. Spieltag Mo., 27.04.2026 Punkte 24. Spieltag Mo., 04.05.2026 Punkte 25. Spieltag Mo., 11.05.2026 Punkte
Sectator Nord 2 Green Hornets -] - Green Hornets Ann Feil -] - Sectator Nord 2 LD - Double Trouble -] -
Oculus Tauri Wer war das? -1 - No Name Darter -1 - Oculus Tauri Aqua Trouble -1 -
Bullseye Bastards Mallebuben - |- LD - Double Trouble Bullseye Bastards - |- Bullseye Bastards Underdogs |l - |-
Ann Feil Eichgrund Bella - |- Eichgrund Bella Oculus Tauri - |- Ann Feil Mallebuben - |-
Fun Darter LD - Double Trouble - |- Underdogs |l Fun Darter - |- Fun Darter - |-
Aqua Trouble m - |- Mallebuben Sectator Nord 2 - |- Eichgrund Bella Green Hornets - |-
No Name Darter Underdogs |l - | - Wer war das? Aqua Trouble - | - No Name Darter Wer war das? - | -
26. Spieltag Mo., 18.05.2026 Punkte
Green Hornets Oculus Tauri -] -
DC Nanu Bullseye Bastards - | -
LD - Double Trouble Ann Feil -] -
Underdogs |l Sectator Nord 2 - | - LD - Double Trouble = Live Darter - Double Trouble
Aqua Trouble No Name Darter - |-
Mallebuben Eichgrund Bella - |-
Wer war das? Fun Darter -] -
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Team Spielplan
der EDV Saison 2025/26
Liga C2

Spieltaqg

Begegnung

Datum und Uhrzeit

Heimmannschaft |1 Auswartsmannschaft

Ergebnis

Hinrunde

1. Spieltag

22.09.2025

DC Nanu Sectator Nord |l

Montag

6:10

2. Spieltag

29.09.2025

Ann Feil DC Nanu

Montag

3. Spieltag

06.10.2025

DC Nanu Eichgrund Bella

Montag

4. Spieltag

27.10.2025

Green Hornets DC Nanu

Montag

5. Spieltag

03.11.2025

DC Nanu Mallebuben

Montag

3:13

6. Spieltag

Live Darter - Double

10.11.2025

DC Nanu

Montag

Trouble

10: 6

7. Spieltag

17.11.2025

DC Nanu Underdogs |l

Montag

8. Spieltag

24.11.2025

DC Nanu Oculus Tauri

Montag

9. Spieltag

01.12.2025

Wer war das? DC Nanu

Montag

10. Spieltag

08.12.2025

DC Nanu Aqua Trouble

Montag

11:5

11. Spieltag

15.12.2025

No Name Darter DC Nanu

Montag

10: 6

12. Spieltag

14.01.2026

Fun Darter DC Nanu

Mittwoch

12:4

Heimrecht getauscht und Spiel verlegt von Montag auf Mittwoch

13. Spieltag

19.01.2026

Bullseye Bastards DC Nanu

Montag

10: 6
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Team Spielplan
der EDV Saison 2025/26
Liga C2

Spieltaqg

Begegnung

Datum und Uhrzeit

Heimmannschaft |1 Auswartsmannschaft

Ergebnis

Riickrunde

14. Spieltag

26.01.2026

Montag

Sectator Nord |l DC Nanu

15. Spieltag

02.02.2026

Montag

DC Nanu Ann Feil

16. Spieltag

09.02.2026

Montag

Eichgrund Bella DC Nanu

17. Spieltag

23.02.2026

Montag

DC Nanu Green Hornets

18. Spieltag

02.03.2026

Montag

Mallebuben DC Nanu

19. Spieltag

09.03.2026

Montag

Live Darter - Double

DC Nanu Trouble

20. Spieltag

16.03.2026

Montag

Underdogs I DC Nanu

21. Spieltag

23.03.2026

Montag

Oculus Tauri DC Nanu

22. Spieltag

20.04.2026

Montag

DC Nanu Wer war das?

23. Spieltag

27.04.2026

Montag

Aqua Trouble DC Nanu

24. Spieltag

04.05.2026

Montag

DC Nanu No Name Darter

25. Spieltag

11.05.2026

Montag

DC Nanu Fun Darter

Heimrecht getauscht

26. Spieltag

18.05.2026

Montag

DC Nanu Bullseye Bastards
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
Tabelle
Saison 2025/26 Liga C2
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1. Elektronic Dart Verband e.V. Saison 2025/26 Liga C2

m““—mmm
1 Underdogs Il 14 1 0 40 169:55
2 Fun Darter 14 10 3 1 14 33 145:79
3 Mallebuben 14 10 2 2 14 32 145:79
4 Oculus Tauri 14 8 3 3 14 27 124:100
5 Sectator Nord 2 14 8 2 4 14 26 120:104
6 No Name Darter 14 8 1 5 14 25 116:108
7 Wer war das? 13 4 3 6 13 15 93:115
8 Bullseye Bastards 13 5 0 8 13 15 86:122
9 Live Darter - Double Trouble 14 4 2 8 14 14 102:122
10 Green Hornets 14 4 2 8 14 14 94:130
11 DC Nanu 14 3 3 8 14 12 98:126
12 Ann Feil 14 3 3 8 14 12 95:129
13 Eichgrund Bella 14 2 2 10 14 8 93:131
14 Aqua Trouble 14 1 1 12 14 4 72:152

Seite 1 von 1 01.02.2026



Platz

1
2
3
3
4
5
6
7
8
9
10
11

[ N G
A A OODNDD

15

1. Elektronic Dart Verband e.V.
Einzelrangliste Herren
Saison 2025/26 Liga C2

Herren

Name
Florian Geisler
Rene Wist
Harald Heller
Stefan Hubner
Matthias Ogorek
Klaus Maal}
Stanislav Vuychik
Alex Andra
Markus May
Charalampos Kourouxous
Kristian Geblonski
Marius Lahm
Schneider Jan
Torsten Von Wiltenberg
Uwe Stief
Burcin Yelken
Stefan Budian
Damian Kula
Christos Andreou

Team
Fun Darter
Underdogs |l
Oculus Tauri
Fun Darter
Mallebuben
Ann Feil
Underdogs |l
Underdogs Il
Sectator Nord 2
Wer war das?
Mallebuben
Green Hornets
Mallebuben
Bullseye Bastards
Green Hornets
Live Darter - Double Trouble
Underdogs |l
Sectator Nord 2
Live Darter - Double Trouble

Punkte
138
124
123
123
109
107
106
104
103
101

96
86
84
84
82
80
80
79
76

- Andreas Dominiski _

18
19
20

Sven Pennig
Silvio Rockenschuh
Ahmet Karatas
Markus Kdésling

Oculus Tauri
Live Darter - Double Trouble
Wer war das?
Sectator Nord 2

72
68
67

mmm

22
22
22
23
23
24
25
25
26
27

27

Jonas Haxel
Edgar Kreim
Patrick Hahn
Werner Saalwachter
Fabio Perrone
Sascha Rappolt
Ireneusz Grzikowski
Benjamin Martin
Patrick Linkenbach
Antonios Papanikdopoulos
Christof Schmidt
Florian Strohmenger

Green Hornets
Fun Darter
Mallebuben

Ann Feil
Live Darter - Double Trouble

No Name Darter

Sectator Nord 2
Underdogs |l

Bullseye Bastards
Ann Feil
Eichgrund Bella
Eichgrund Bella

62
62
62
61
61
3
54
54
53
52

|28 | _Etienne Wadenbach “
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
Einzelrangliste Herren
Saison 2025/26 Liga C2

T
Bemig Dart i

Platz Name Team Punkte
Paul Alka Bullseye Bastards
m—
Jason Saalwéachter Ann Feil
30 Karsten Miiller Oculus Tauri 46
31 Andy Nauroschat No Name Darter 41
31 Daniel Andrae Eichgrund Bella 41
31 Reinhardt Angelo Fun Darter 41
32 Richard-Frank Schneider Mallebuben 40
33 Andreas Roder No Name Darter 38
33 Yamen Mahamid Oculus Tauri 38
34 Michael Lupo Eichgrund Bella 36
35 Stefan Keller Ann Feil 35
35 Torsten Roos Sectator Nord 2 35
36 Mark Himmelmann Bullseye Bastards 33
37 Reichmann Matthias Mallebuben 32
38 Lennart Esselbrigge Aqua Trouble 31
Thomas Girg Green Hornets
m“
Christian Gietz Bullseye Bastards
Josip Bacak No Name Darter
m.z-
Kevin Mohr Live Darter - Double Trouble 22
42 Mike Gillis Sectator Nord 2 22
43 Dieter Bickel Eichgrund Bella 21
44 Ralph Wann Fun Darter 20
45 Bjorn Kochert Fun Darter 14
45 Daniel Wolf No Name Darter 14
46 Markus Imruck Mallebuben 11
46 Philipp Zell Bullseye Bastards 11
47 Jonas Schweikhard Green Hornets 9
48 Luca Pianalto Underdogs I 8
48 Thomas Lavecchia Oculus Tauri 8
49 Antonio Parcesepe Fun Darter 5
49 Marc Wendelmuth Fun Darter 5
49 Michael Weber Fun Darter 5
m-
David Kauer No Name Darter
50 Ramon de Satorres Ann Feil
-1--
Christoher Beaubouef Sectator Nord 2 2
52 Quinn Ullmann Eichgrund Bella 1
53 Jaroslaw Stezaly Oculus Tauri 0
53 Torsten Grau Wer war das? 0
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1. Elektronic Dart Verband e.V.

Einzelrangliste Damen

Saison 2025/26 Liga C2

Damen

Name
Katazyna Karatas
Maja Frenzel
Claudia Idrizi
Anesa Hasic
Michaela Reckemeier
Marion Thiele-Petersen
Lukic Lidvina
Anita Fernandez
Ursula Plesch
Elma Hasic
Nicole Strohmenger
Emily Linnemann
Maya Yilmaz
Silke Muller
Andrea Rothermel
Elif Sen
Dora Theadora Apentarou
Medegma Gongorova
Annette Luth
Fili Lapouridou
Jana Kuhnert
Anna-Lena Grabatsch

Seite 3 von 3

Team
Wer war das?
Oculus Tauri
No Name Darter
Aqua Trouble
Eichgrund Bella
Aqua Trouble
Eichgrund Bella
Aqua Trouble
Aqua Trouble
Aqua Trouble
Fun Darter
Aqua Trouble
Aqua Trouble
Green Hornets
Aqua Trouble
Wer war das?
Wer war das?
Bullseye Bastards
No Name Darter
Eichgrund Bella
Bullseye Bastards
No Name Darter
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
Einzelrangliste Herren
Saison 2025/26 Liga C2

Herren

Name Team

| 21 |  AminPink | = DCNanu | 64 |
| 28 | EtienneWadenbach |  DCNanu | 50 |
| 29 |  MichaelFreund |  DCNanu | 47 |
| 40 | MarcelloMaragliano |  DCNanu | 28 |
| 42 | = FrankRied | DCNanu | 22 |
| 50 |  Benken | = DCNanu | 4 |
51| BerndRichter ] DCNanu | 2 |
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
Punkteliste Herren
Saison 2025/26 Liga C2

Platz Name Punkte Spiele Punkte/Spiel Siege Siegquote in %

17 Andreas Dominski 74 32 2,31 30 94%
21 Armin Pink 64 55 1,16 19 35%
28 Etienne Wadenbach 50 34 1,47 14 41%
29 Freund Michael 47 40 1,18 16 40%
40 Marcello Maragliano 28 15 1,87 10 67%
42 Frank Ried 22 39 0,56 8 21%
50 Ben Kern 4 7 0,57 1 14%
51 Bernd Richter 2 2 1,00 0 0%

Summen 291 224 1,30 98 44%
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1. Elektronic Dart Verband e.V.
171er
Saison 2025/26Liga C2

171er

Platz Name Team Anzahl
1 Heller Harald Oculus Tauri 3
2 Rockenschuh Silvio Live Darter - Double Trouble 2
3 Strohmenger Florian Eichgrund Bella 1
3 Geblonski Kristian Mallebuben 1
3 Lidvina Lukic Eichgrund Bella 1
3 Lahm Marius Green Hornets 1
3 Linkenbach Patrick Bullseye Bastards 1
3 Matthias Reichmann Mallebuben 1
3 Pennig Sven Oculus Tauri 1
3 Stief Uwe Green Hornets 1
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1. Elektronic Dart Verband e.V.

180er

Saison 2025/26 Liga C2

Name
Rene Wist
Stanislav Vuychik
Klaus Maal}
Markus May

180er

Torsten Von Wiltenberg

Ursula Plesch
Alex Andra

Team
Underdogs Il
Underdogs |l

Ann Feil
Sectator Nord 2
Bullseye Bastards
Aqua Trouble
Underdogs Il

Anzahl
4

4
3
2
2
2
1

4 | AminPink [ DCNanu | 1|

£ R

Damian Kula
Florian Geisler

Harald Heller

Marius Lahm
Markus Kdésling

Sectator Nord 2
Fun Darter
Oculus Tauri
Green Hornets
Sectator Nord 2

1
1
1
1
1

- Michael Freund -

SN

Sascha Rappolt
Uwe Stief
Yamen Mahamid
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No Name Darter
Green Hornets
Oculus Tauri
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Best Game

Platz Name Darts
1 Geisler Florian 114
1% 17

2 Vuychik Stanislav 1x16
1x 18

3 Ogorek Matthias 7
1% 18

4 Kourouxous Charalampos 1% 18

n Wadenbach Etienne m

4 Maal Klaus 1% 18
4 Linkenbach Patrick 1% 18

Platz

N

o o~ W

9

10
11

12

13| Dominiski Andreas___[1x111]

Von Wiltenberg Torsten

Wadenbach Etienne 1110
1% 108

13

15

16

17

18
18
19
20
21
21
21
21

1. Elektronic Dart Verband e.V.

High Finish

Saison 2025/26 Liga C2

High Finish
Name

Pennig Sven
Lahm Marius

Geisler Florian

Idrizi Claudia
Hubner Stefan
Esselbriigge Lennart
Mohr Kevin

Roder Andreas
Kreim Edgar

Lidvina Lukic
Linnemann Emily

Alka Paul

Ogorek Matthias
Maal Klaus

Roos Torsten

Wolf Daniel
Jan Schneider
Heller Harald
Wust Rene
Hasic Anesa
Andrae Daniel
Strohmenger Florian
Késling Markus

Seite 3 von 3

Punkte
1x 150
1x 102
1x 140
1x 107
1x 140
1x 107
1x 134
1x 132
1x 130
1x 121

1x 117
1x 114
1x 109
1x 113
1x 112
1% 111
1% 100

1% 111

1x 110
1x 104
1x 108
1% 100
1% 106
1% 100
1% 106
1% 106
1x 103
1% 101
1x 100
1% 100
1% 100
1% 100

Mannschafts High Finish

Platz

1 | DCNanu | 6 |

O oA DWW WWWWwWwN

Team

Fun Darter
Aqua Trouble
Bullseye Bastards
Eichgrund Bella
Mallebuben
No Name Darter
Oculus Tauri
Sectator Nord 2
Ann Feil
Green Hornets
Live Darter - Double Trouble
Underdogs Il

Anzahl

= 2NN WWWWWWwWwouym
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4
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1. Elektronic Dart Verband e.V. . 08 o
Bestleistungen
Saison 2025/26 Gruppe C2

&7
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7%

Spieler High Finish
Nachname Vorname 180er 171er Anzahl Hohe Best Game
Dominski Andreas 1 111
Freund Michael 1
Pink Armin 1 3 100, 103, 120
Wadenbach Etienne 2 108, 110 18
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